
Zarządzenie nr 32/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 11 kwietnia 2024 roku

 w sprawie organizacji i finansowania w Uniwersytecie Gdańskim 
Programu Central Asia Bridge Project

Na podstawie § 34 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Uniwersytecie Gdańskim od semestru letniego roku akademickiego 2023/2024 ustala się 
organizację i finansowanie Programu Central Asia Bridge Project. Szczegółowe zasady 
organizacji i finansowania programu określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Celem Programu Central Asia Bridge Project jest:
1) ułatwienie i wzmocnienie wymiany akademickiej między Uniwersytetem Gdańskim 

a uczelniami partnerskimi z Azji Centralnej poprzez oferowanie staży naukowych, 
dydaktycznych i administracyjnych;

2) wzmacnianie międzynarodowej współpracy w zakresie kształcenia i badań naukowych;
3) rozwijanie umiejętności i kompetencji studentów, doktorantów, nauczycieli akademickich 

i pracowników administracyjnych;
4) promocja Uniwersytetu Gdańskiego jako centrum naukowego i dydaktycznego na arenie 

międzynarodowej.

§ 3.
Program Central Asia Bridge Project jest skierowany do:
1) nauczycieli akademickich,
2) studentów, 
3) doktorantów,
4) pracowników administracyjnych
– Uniwersytetu Gdańskiego oraz uczelni partnerskich z Azji Centralnej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-11T11:45:51+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




